

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: بیمه حکمت صبا	سرمایه ثبت شده: 3,113,475
نماد: وحکمت	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 661103	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1402/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
درآمد حق بیمه ناخالص	۶,۰۲۸,۰۶۰	۴,۵۸۶,۴۸۷	۶,۴۳۵,۸۷۷	۳۱
حق بیمه اتکایی واگذاری	(۱,۰۱۱,۵۲۲)	(۶۲۰,۸۳۷)	(۱,۰۰۹,۹۵۵)	(۶۳)
حق بیمه خالص (سهم نگهداری)	۵,۰۱۶,۵۳۸	۳,۹۶۵,۶۵۰	۵,۴۲۵,۹۲۲	۲۶
درآمد سرمایه گذاری از محل منابع بیمه ای	۱۲,۳۷۸	۶۳,۰۰۰	۱۲۰,۸۸۰	(۸۰)
سایر درآمدهای بیمه ای	۱۴۸,۸۶۷	۱۴۰,۳۱۰	۲۰۳,۰۳۲	۶
درآمدهای بیمه ای	۵,۱۷۷,۷۸۳	۴,۱۶۸,۹۶۰	۵,۷۴۹,۸۳۴	۲۴
خسارت و مزایای پرداختی (ناخالص)	(۵,۹۱۷,۱۳۹)	(۲,۹۴۲,۵۸۶)	(۴,۵۰۱,۶۹۱)	(۱۰۱)
خسارت سهم بیمه گران اتکایی	۵۳۷,۵۱۱	۲۷۹,۷۰۶	۴۴۶,۶۴۴	۹۲
خسارت و مزایای پرداختی خالص	(۵,۳۷۹,۶۲۸)	(۲,۶۶۲,۸۸۰)	(۴,۰۵۵,۰۴۷)	(۱۰۲)
هزینه سهم مشارکت در منافع	۰	۰	(۱۷,۹۴۶)	۰
تغییرات سایر ذخایر فنی	(۱۶۸,۶۶۵)	(۱۱۶,۹۳۰)	(۸۷,۰۹۰)	(۴۴)
سایر هزینه های بیمه ای	(۷۹۳,۵۸۸)	(۵۹۲,۳۶۱)	(۸۳۷,۲۸۵)	(۳۴)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
هزینه های بیمه ای	(۹۶۲,۲۵۳)	(۷۰۹,۲۹۱)	(۹۴۲,۴۲۱)	(۳۶)
سود (زیان) ناخالص فعالیت‌های بیمه ای	(۱,۱۶۴,۰۹۸)	۷۹۶,۷۸۹	۷۵۲,۳۶۶	(۲۴۶)
هزینه های اداری و عمومی	(۱,۰۴۹,۳۹۶)	(۸۱۷,۰۰۸)	(۱,۲۳۳,۸۹۶)	(۲۸)
سایر درآمدها و هزینه های عملیاتی	۸,۸۴۸	۷۹,۷۴۲	۸۸,۱۱۹	(۸۹)
سود (زیان) عملیاتی	(۲,۲۰۴,۶۴۶)	۵۹,۵۲۳	(۳۹۳,۴۱۱)	(۳,۸۰۴)
هزینه های مالی	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	۴,۶۱۲	۲۵,۵۰۲	۳۴۱,۱۰۵	(۸۲)
سود (زیان) قبل از مالیات	(۲,۲۰۰,۰۳۴)	۸۵,۰۲۵	(۵۲,۳۰۶)	(۲,۶۸۸)
مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	(۲,۲۰۰,۰۳۴)	۸۵,۰۲۵	(۵۲,۳۰۶)	(۲,۶۸۸)
عملیاتی (ریال)	(۷۱۳)	۱۹	(۱۳۷)	(۳,۸۵۳)
غیر عملیاتی (ریال)	۱	۸	۱۱۰	(۸۷)
سود (زیان) پایه هر سهم	(۷۱۳)	۲۷	(۱۷)	(۲,۷۳۷)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۷۰۷)	۲۷	(۱۷)	(۲,۷۱۹)
سرمایه	۳,۱۱۳,۴۷۵	۳,۱۱۳,۴۷۵	۳,۱۱۳,۴۷۵	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
-----	-----------------------------	--	---	---------------

شرح	حدودار منتهی شده ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه حساب و دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه حساب و سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۲,۲۰۰,۰۳۴)	۸۵,۰۲۵	(۵۲,۳۰۶)	(۲,۶۸۸)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال	(۲,۲۰۰,۰۳۴)	۸۵,۰۲۵	(۵۲,۳۰۶)	

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

دارایی‌ها	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	(تجدید ارائه شده) ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	بدهی‌ها و حقوق مالکانه	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	(تجدید ارائه شده) ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها			
موجودی نقد	۱۳۴,۰۹۳	۵۱,۱۸۰	۱۶۲	بدهی به بیمه‌گذاران و نمایندگان	۱,۴۹۳,۲۲۰	۳۴۵,۱۲۳	۳۰۹
مطالبات از بیمه‌گذاران و نمایندگان	۵,۸۵۵,۲۴۰	۴,۹۰۷,۸۲۳	۱۹	بدهی به بیمه‌گران و بیمه‌گران اتکایی	۵۲۸,۴۸۵	۴۸۹,۲۹۰	۸
مطالبات از بیمه‌گران و بیمه‌گران اتکایی	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی	۰	۰	۰
سهم بیمه‌گران اتکایی از ذخایر فنی	۸۸۲,۰۶۲	۸۸۲,۷۲۰	۰	سود سهام پرداختنی	۶۵,۷۸۷	۶۵,۸۱۶	۰
سایر دریافتنی‌ها و پیش‌پرداخت‌ها	۵۶۸,۸۲۵	۹۹۰,۷۹۰	(۴۳)	تسهیلات مالی	۰	۰	۰
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۶۳,۷۹۹	۵۲,۸۰۲	۲۱	سایر پرداختنی‌ها	۱,۳۵۵,۱۶۷	۶۷۹,۲۸۳	۹۹

دارایی‌ها	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	(تجدیدارانه شده) ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	بدهی‌ها و حقوق مالکانه	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	(تجدیدارانه شده) ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
سرمایه‌گذاری در اوراق بهادار وسپرده های بانکی	۳۳۷,۱۶۹	۳۸۹,۹۰۵	(۱۴)	بدهی بابت بیمه عمر و مدیریت سرمایه	۰	۰	۰
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	بدهی مرتبط با دارایی های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
سایر سرمایه گذاری ها	۰	۰	۰	ذخیره خسارت معوق	۱,۳۸۵,۹۳۹	۷۷۲,۹۵۱	۷۹
دارایی های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	ذخیره ریسکهای منقضی نشده	۵۷۱,۰۰۱	۱۹۲,۷۲۳	۱۹۶
دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۵۱۲,۳۶۷	۳,۰۰۶,۸۷۳	۱۷	ذخیره حق بیمه عاید نشده	۳,۱۴۸,۴۴۱	۳,۱۲۵,۱۳۵	۱
دارایی‌های نا مشهود	۲۱۲,۰۷۶	۱۴۶,۸۶۲	۴۵	ذخیره ریاضی بیمه عمر و تشکیل سرمایه	۹۹۴,۸۵۴	۶۹۷,۱۰۳	۴۳
سایر دارایی ها	۱۱,۸۷۹	۱۱,۳۲۰	۵	سایر ذخایر فنی	۶۵۴,۳۴۲	۴۸۵,۶۷۷	۲۵
				ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۷۵,۹۰۴	۶۳,۰۶۶	۲۰
				جمع بدهی ها	۱۰,۳۷۲,۱۳۰	۶,۹۳۶,۱۶۷	۴۸
				حقوق مالکانه			
				سرمایه	۳,۱۱۲,۴۷۵	۳,۱۱۲,۴۷۵	۰
				افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰
				صرف سهام	۰	۰	۰
				صرف سهام خزانه	۲۲,۲۵۹	۲۲,۲۵۹	۰
				اندوخته قانونی	۱۹,۱۴۷	۱۹,۱۴۷	۰
				اندوخته سرمایه‌ای	۲۸,۲۹۸	۲۸,۲۹۸	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰
				مازاد تجدیدارزایی دارایی‌ها	۳۲۴,۷۲۰	۳۲۵,۲۸۶	۰
				تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰
				سود (زیان) انباشته	(۲,۱۹۰,۲۵۰)	۷,۹۰۲	--
				سهام خزانه	(۲۲,۲۵۹)	(۲۲,۲۵۹)	۰
				جمع حقوق مالکانه	۱,۳۰۵,۳۹۰	۳,۵۰۴,۱۰۸	(۶۳)
جمع دارایی‌ها	۱۱,۵۷۸,۵۲۰	۱۰,۴۴۰,۳۷۵	۱۱	جمع بدهی‌ها و حقوق مالکانه	۱۱,۵۷۸,۵۲۰	۱۰,۴۴۰,۳۷۵	

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	اندوخته سرمایه ای	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود (زیان) انباشته				۰				(۱,۱۳۳)	۰	۳,۷۶۶		۳,۷۶۶
تخصیص به اندوخته قانونی					۰					۰		۰
تخصیص به اندوخته سرمایه ای						۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها							۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۳,۱۱۳,۴۷۵	۰	۰	۲۲,۲۵۹	۱۹,۱۴۷	۳۸,۲۹۸	۰	۳۲۵,۲۸۶	۰	۷,۹۰۲	(۲۲,۲۵۹)	۳,۵۰۴,۱۰۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰												
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰										(۲,۲۰۰,۰۳۴)		(۲,۲۰۰,۰۳۴)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰								۰	۰	(۲,۲۰۰,۰۳۴)		(۲,۲۰۰,۰۳۴)
سود سهام مصوب										۰		۰
افزایش (کاهش) سرمایه	۰		۰			۰	۰	۰		۰		۰
افزایش (کاهش) سرمایه در جریان		۰				۰	۰	۰				۰
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود (زیان) انباشته				۰				(۵۶۶)	۰	۱,۸۸۲		۱,۸۸۲
تخصیص به اندوخته قانونی					۰					۰		۰
تخصیص به اندوخته سرمایه ای						۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها							۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۳,۱۱۳,۴۷۵	۰	۰	۲۲,۲۵۹	۱۹,۱۴۷	۳۸,۲۹۸	۰	۳۲۴,۷۲۰	۰	(۱۹۰,۲۵۰)	(۲۲,۲۵۹)	۱,۳۰۵,۲۹۰

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۶۵۹,۲۷۲	۲۵۳,۱۹۰	(۷۳۴,۰۵۳)	۱۶۰
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۶۵۹,۲۷۲	۲۵۳,۱۹۰	(۷۳۴,۰۵۳)	۱۶۰
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	۳۳۰,۱۸۶	۰
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۵۳۷,۵۷۷)	(۵۳۳,۲۶۵)	(۶۰۶,۰۰۵)	(۳)
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های غیر جاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۱۳۰,۰۰۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت نامشهود	(۹۸,۰۸۴)	(۳۱,۹۴۶)	(۱۳۷,۸۹۳)	(۲۰۷)
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری بلند مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری بلند مدت	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری کوتاه مدت	۱,۷۵۶,۳۳۱	۴۸۳,۱۴۸	۱,۸۳۳,۸۴۴	۲۶۴
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری کوتاه مدت	(۱,۷۰۳,۹۴۰)	(۲۵۳,۲۵۰)	(۹۷۵,۲۹۴)	(۵۷۳)
پرداخت های نقدی برای تسهیلات اعطایی به دیگران	(۱۰,۹۹۷)	(۴,۹۶۵)	(۷,۸۴۱)	(۱۲۱)
دریافت های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۳,۳۷۸	۰	۱,۰۲۸	
دریافت های نقدی حاصل از سود سهام	۵,۲۸۲	۰	۵۶,۲۷۵	
دریافت های نقدی حاصل از سود سرمایه گذاری ها	۳,۹۱۲	۱۴۳,۷۴۳	۷۵,۵۲۷	(۹۷)

درصد تغییر	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
(۳۱۱)	۶۹۸,۸۳۷	(۱۸۷,۶۳۶)	(۵۸۲,۶۹۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۱۷	(۳۵,۲۳۶)	۶۵,۵۵۴	۷۶,۵۷۷	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
•	۱۳۲,۴۶۰	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
۱۰۰	(۲۰,۰۰۰)	(۲۰,۰۰۰)	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
•	•	•	•	دریافت های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۱۰۰	(۷۳,۱۷۴)	(۶,۳۰۲)	(۳۹)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۱۰۰	۳۹,۲۸۶	(۲۶,۳۰۲)	(۳۹)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۹۵	(۵,۹۴۰)	۳۹,۲۵۲	۷۶,۵۴۸	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۳	۴۳,۰۶۵	۴۳,۰۶۵	۵۱,۱۸۰	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۳۷۷	۱۵,۰۵۵	۱,۶۸۷	۶,۳۶۵	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۶۳	۵۱,۱۸۰	۸۳,۰۰۴	۱۳۴,۰۹۳	مانده موجودی نقد در پایان دوره
•	•	•	•	معاملات غیرنقدی

دلائل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
دلائل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰
دلائل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹